LAV - LAR AMMIOR E VIiDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
htips://www.iavbariri.org.or/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAOCONCESSOR: . .....oovveerennne.. PREFEITURA MUNICIPAL DE BORACEIA

TIPODECONCESSAO: . .................. TERMO DE COLABORACAO 001/2024

OBJETO DO CONVENIO: Ofertar servigos de acolhimento institucional para criangas e adolescentes, sob medida de protecao, conforme Plano de
Trabalho e Memorial Discritivo.

EXERCICIO: . o ot ieee e eeeeeeee e OUT/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: . .. ............. LAV LAR AMOR E VIDA

Y

BB, 5o cppen .0 svesmpus e s ypune 0 soomaces 01.064.135/0001-83 0 // s/

ENDERECO /CEP: . v vereeeeeneneenen. RUA SANTA CRUZ, N@ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029 q/,’j 4 X
RESPONSAVEL{IS) PELA ENTIDADE: __ . ... LUCIANA APARECIDA LUCINIO yf \
CPE: ettt e et eeaeeeeaiineeeees 325.163.428-37 \\\
GESTORDA ENTIDADE: ... .o0uevueuee... LUCIANA APARECIDA LUCINIO .
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL Luciana Bueno Cafiec
PREVISAO (PT) EXECUCAO -citap!gn
5 3 Getor de Licitar
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
TELEFONE CUSTEIO VIVO REF. 09/2024 RS 41,71
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS e AM CONSULTORIA EM GESTAO | ., e
PROFISSIONAIS PUBLICA LTDA 7 e
PEQUENOS REPAROS, CONSERTOS,
PINTURAS, REFORMAS E ADAPTAGOES PARA CUSTEIO JOSE ITAMAR PRESENTE RS 5.000,00
ACESSIBILIDADE
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE
MBUSTIVE TE
COMBUSTIVEL CUSTEIO BARIRI LTOA RS 851,00
PRESTACEO DE SERVICOS TECNICOS CUSTEIO MONGERAL SEGUROS E RS 169,58
PROFISSIONAIS PREVIDENCIA ’
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL
PROFISSIONAIS SEESED LTDA RS S
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS
- CUSTEIO ICS CONSULTORIA LTDA RS 162,75
T
PRGOS R E S SRS CUSTEIO MEDEIROS ASSESSORIA RS 232,00
PROFISSIONAIS
PRESTACAOQ DE SERVICOS TECNICOS
USTEIO DEIROS ASSESSORIA 7
" CUSTEI MEDEIROS ASSESS RS 170,00
INTERNET CUSTEIO CONEXAO NETWORKS RS 54,50
TELEFONE CUSTEIO VIVO REF. 09/2024 RS 69,97
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS LIDUVICO DIAS SOCIEDADE
TEI
PROFISSIONAIS LA INDIVIDUAL DE ADVOCACIA e 300,00
Luz CUSTEIO CPFL REF. 10/2024 RS 206,90
RS 8.969,41




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (RS) SALDO (R$)
CUSTEIO RS 8.969,41 | RS 8.969,41

TOTAL INVESTIMENTOS RS 8.969,41
VALOR DO REPASSE RS 6.740,00
SALDO ANTERIOR RS 2.571,17
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -

CORRECAO MONETARIA RS 0,28
SALDO FINAL RS 342,04

SOLICITA REPROGRAMACAO DO SALDO FINAL? (X) SIM () NAO

JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.
BARIRI/SP, 07 DE NOVEMBRO DE 2024.

Assinado de forma digital
LAV LAR AMORE Lo\ AR AMORE

VIDA:010641350 VIDAL1064125000182
- - Dados: 2024.11.07
O{ e Zou md?‘ 00183 10:58:19 -03'00"
GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BORACEIA

( ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
( ) PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

( ) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAOQ DE ACOMPANHAMENTO




87/110/2024, 16:43 Banco do Brasil

D (G3370716371349721
Consultas - Emissio de comprovantes 07/10/2024 16:43:16

G,

07/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:43:16
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.401-X

23793369985201847899091000821008798630009016958
BENEFICIARIO:

MONGERAL S A

NOME FANTASIA:

MONGERAL S A

CNPJ: 33.608.308/0001-73
BENEFICIARIO FINAL:
MONGERAL S A

CNPJ: 33.608.308/0001-73
PAGADOR:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 100.701
DATA DE VENCIMENTO 08/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 169,58
VALOR COBRADO 169,58
NR.AUTENTICACAO F.8D2.854.ABC.ECD.41D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nhao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

T nd)’r M R l]:‘,"ﬂ 58
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala Colaboragdo S
BRge 723 Bedl ORGAO PREF MUN. DE 8ORACE!A
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

httna://a1 ltnatendimento,bb.com_br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/tempIate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 1/6



Mp G Grupo de Cobranca
-4

SEGUROS

Estipulante: CLUBE DE SEGUROS VIDA FELIZ Contrato: 19000 Apodlice: 93.201.261

Sub-Estipulante Pagador: LAV - LAR, AMOR E VIDA

N° Sub Sub-Estipulante Forma Pagamento CNPJ / CPF Fatura Prémio
2752  LAV-LAR, AMOR E VIDA Ficha Compensagao 01.064.135/0001-83 135 169,58
169,58
NOVO NUMERO PARA ASSISTENCIA DO SEU SEGURO MAG
Ligue para 0800770 4369 SEGUROS
Bradesco 237-2 RECIBO DO SACADO
Beneficiario Agéncia/Cod. Beneficiario  {Data Emissdo Vencimento
MONGERAL SEGUROS E PREVIDENCIA CNPJ 33.608.308/0001-73 {3369-3 / 0008210-4 28/09/2024 08/10/2024
Pagador Nosso Numero Nimero do Documento Valor Documento
LAV - LAR, AMOR E VIDA 005/20184789091-P 73991963 169,58

il Bradesco

237-2 23793.36908 52018.478900 91000.821008 7 98630000016958
Local de Pagamento Vencimento
Banco Bradesco S. A.
Pagével preferencialmente nas agéncias do Bradesco 08/10/2024
Beneficidrio Agéncia/ Cod. Beneficidrio
MONGERAL SEGUROS E PREVIDENCIA CNPJ 33.608.308/0001-73 3369-3 / 0008210-4
Data do Pagamento Numero do Documento Espécie do Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
28/09/2024 73991963 RPB A 28/09/2024 005/20184789091-P
Uso do Banco CIP Carteira  |Espécie Moeda Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
8600 000 05 REAL 0 169,58 169,58
Instrucdes (texto de responsabilidade do cedente) (- ) Descontos/Abatimentos
ESTE BOLETO E VALIDO ATE 60 DIAS APOS O VENGCIMENFOPARAPAGTO EM QUATRUER BANCO. () Outras Dedugoes
U 5%
T Colaboragao n"dill RSL_— () Mora/Multa
ORGAO PREF MUN. DE BORACE!A ( + ) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

169.58
Pagador:
LAV - LAR, AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ, 269
BARIRI - SP CEP: 17250-000 . -
Pagador/Avalista: Ficha de Compensacao

Autenticacio Mecanica

AN A



MAG

SEGUROS

Resumo da Fatura
Contrato: 19000-2752
N° Fatura: 135

Produto: VIDA EMPRESARIAL GLOBAL UNIFORME

Apdlice: 93.201.261

Corretor Principal: FORTUNATO & FORTUNATO CORRETORA DE SEGUROS LTDA

MOVIMENTACOES NA COMPETENCIA

MOVIMENTAGOES RETROATIVAS

(+) Totais Anteriores

(+) INCLUSOES

Novas Inclusdes

Reabilitagdo de Inadimplentes
Reativagoes

Parcelas Recebidas Fatura Anterior
Quitagao Antecipada (+)

Transferéncia de Sub-Estipulante Entrada

(+) AUMENTOS DE PREMIOS

Renovagdes Prémios A Vista
Prémios Mensais

Aumento de Taxa

Aumento de Capital
Reenquadramento Etario (+)
Atualizagdo Monetaria

(-) REDUGAO DE PREMIOS

Redugéo de Taxas
Redugéo de Capital
Reenquadramento Etério (-)
Tributos Retidos

(-) EXCLUSOES

Suspenséo por Inadimpléncia
Transferéncia de Sub-Estipulante Saida
Parcelas a Vencer

Cancelamento a Pedido

Cancelamento por Inadimpléncia
Cancelamento por Sinistro

Quitagao Antec (-)

(=) TOTAIS RETROATIVOS

(=) TOTAIS P/ PROXIMA FATURA
Ajuste (+)

Ajuste (-)

A Compensar Proxima Fatura (+)
Compensagéo Fatura Anterior (-)

(+) TOTAL DA FATURA:

N° Vidas

10

ellleMaolllcllicl el o O O O o0 B O 0 O o O O 0 0O

o

10

o O o o

Prémio

169,58

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
169,58
0,00
0,00
0,00
0,00

169,58

N° Vidas Prémio

0 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

o O o o © o

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O O O o o o

0,00
0,00
0,00
0,00

o O © o

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O O O o o o o

T Colaboragéo n°/i% RS JESE

ORGAO PREF MUN. DE 8ORACEIA

Data Vencimento: 08/10/2024

Data Emissao: 28/09/2024

Nome: LAV - LAR, AMOR E VIDA
Enderegco: RUA SANTA CRUZ, 269
Bairro: CENTRO

U.F: SP

Cidade: BARIRI

CEP:

17250-000

Prémio Liquido: 168,94

IOF: 0,64 (+)
Comissao Dedutivel: 0,00 (-)
Comissdo Adm. Dedutivel: 0,00 (-)
Ajuste Financeiro: 0,00 (+)
Devolugao: 0,00 (-)
Prémio a Pagar: 169,58 (=)

Unidade de Emissio da Fatura: F13 - BAURU

Competéncia: 28/09/2024 a 27/10/2024




MA Guia de Remessa de Faturas

SEGUROS
Emitida em: 28/09/2024

Sub-Estipulante Pagador Valor Prémio Tipo de Cobranca
BOLETO REGISTRADO

Contrato Estipulante
19000.2752 CLUBE DE SEGUROS VIDA FELIZ LAV - LAR, AMOR E VIDA 169,58
169,58

T Colaboragao n®24. RS 4,55
ORGAOQ PREF MUN. DE BORACEIA




4 1 Zalcman Seguros
ZS CNPJ: 33.644.995/0001-82
]

ZALCMAN SEGUROS SUSEP: 202012059

I——— www.zalcmanseguros.com.br

natan@zalcmanseguros.com.br

COTACAOQ DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO

® 7=
< =

ATIVIDADE: Orfanatos
SEGURADOS: 10

SEGURADO: LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

MORTE ACIDENTAL

Libes <1lse b i
SEGURADORA %W‘l’% sura = B¢ MetLife
CUSTO MENSAL RS 262,68 RS 245,50 RS 221,17
CUSTO POR VIDA RS 26,27 RS 24,55 RS 22,12

RS 100.000

RS 100.000

ASSISTENCIA FUNERAL

RS 5.000

RS 5.000

RS 5.000

COTAGAO VALIDA POR 30 DIAS CORRIDOS.

0 valor desta cotagio poderd sofrer alteragdo de acordo qualquer alteragdo das informagdes fornecidas.

10/05/2024



01/11/2024, 10:11 Banco do Brasil

O Visualizar pi

X Bgrupades

% i Consultas - Extrato de conta corrente

R

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8 /
Conta corrente  23401-X LAV - LAR AMOR E VIDA
Periodo do 10/2024
Langamentos
bal aDntc.:ete movli:r);.ento Ag. origem Lote  Histdrico Documento
27/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/10/2024 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 351.600.617
237 0873 46189734000161 PREFEITURA MUN
02/10/2024 0000 00000 351BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
03/10/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.301
VIVO SP
03/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
04/10/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 556.786.000.006.783
04/10 14:32 AM C G PUBLICA LTDA
04/10/2024 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.401
033 0646 11223643859 JOSE ITAMAR PRESE
04/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
07/10/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.107.992
07/10 17:01 CASA ABRIGO
07/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.701
MONGERAL S A
07/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.702
BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
07/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.703
ZOOP TECNOLOGIAIPSA
07/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.704
Medeiros Assessoria
07/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.705
Medeiros Assessoria
07/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.706
CONEXAO NETWORKS P | LTDA EPP
07/10/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.707
VIVO FIXO/BRASIL
07/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
14/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.401
Liduvico Dias Sociedade Indivi
14/10/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 101.402
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
14/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

Rende Facil

(G336010949569781031

01/11/2024 10:11:39

Valor R$

6.740,00 C

6.740,00 D

Saldo
0,00 C

0,00C

41,7107

41,71C

1.412,00D

0,00C

\

5.000,00D “

6.412,00C

851,00 D

169,58 D

299,00 D

162,75D

232,00D

170,00 D

54,50D

0,00C

69,97 D -

2.008,80 C

300,00 D

206,90 D

506,90 C

0,00C

0,00C

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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o >
@ BB RENDE FACIL
&

Dados do Cliente

Agéncia Conta a
198-8 23401-X
Cliente CNPJ
LAV - LAR AMOR E VIDA 1064135000183
}esumo do més - Outubro/2024
Saldo bruto em 30/09/2024 R$ 2.571,17
Aplicacbes no més: R$ 6.740,00
Resgates liquidos no més: R$ 8.969,41
IR sobre resgates no més: R$ 0,44
IOF sobre resgates no més: R$ 0,68
Rendimentos no més: R$ 1,40
Saldo bruto em 31/10/2024: R$ 342,04
distérico de movimentacgao
Data Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
30/09/2024 Saldo Anterior R$ 2.569,55 R$ 1,62 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
02/10/2024 Aplicacao R$ 6.740,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.740,00
03/10/2024 Resgate R$ 9,81 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9,82
03/10/2024 Resgate R$ 11,74 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 11,74
03/10/2024 Resgate R$ 20,14 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 20,15
04/10/2024 Resgate R$ 2.527,86 R$ 2,01 R$ 0,42 R$ 0,12 R$ 2.529,33
04/10/2024 Resgate R$ 3.882,64 R$ 0,31 R$ 0,00 R$ 0,28 R$ 3.882,67
07/10/2024 Resgate R$ 2.008,76 R$ 0,24 R$ 0,01 R$ 0,19 R$ 2.008,80
14/10/2024 Resgate R$ 506,84 R$ 0,16 R$ 0,01 R$ 0,09 R$ 506,90
31/10/2024 Saldo Final R$ 341,76 R$ 0,28 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 01/11/2024 as 10:1C



14/10/2024, 14:12 about:blank

(G33414135943064¢

14/10/2024 14:1
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 23401-X LAV - LAR AMOR E VIDA

Data 02/10/2024 Valor R$ 6.740,00 C

Importe referente a TED-Pag Fornecedores, 237 0873 46189734000161
PREFEITURA MUN, documento 351.600.617, lote 14175, langado a
crédito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa recebida do banco 237 - BRADESCO, enviada por
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORACEIA, CNPJ 46.189.734/0001-61.
(Seis mil e setecentos e quarenta reais)

* Este aviso de langamento nédo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 14/10/2024 14:12:29

Transacdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 17



10/10/2024, 16:42 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.42.10
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 23.401-X

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84650000000-1 41710080001 -6
10429843725-2 09241241003-4

Data do pagamento 03/10/2024

Valor Total 41,71

DOCUMENTO: 100301

AUTENTICACAO SISBB: E.C9C.D41.7AD.27E.5CE

- n@}}l Rsfu,‘{.—l

REF MUN. DE aQRACEA

T Colabord
ORGAOP

PSS e

P

about:blank



N° da Conta: 0429843725 www.vivo.com.br/meuvivoempresas

bl
Més de referéncia: 09/2024 X
v ' vo Periodo: 11/08/2024 a 10/09/2024 Central de Relacionamento: 10315.
Data de emiss&o: 12/09/2024

Telefonica Brasil S.A.
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - Séo Paulo - SP
I.E.: 108383949112
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0001-62
LAV - LAR AMOR E VIDA
R STA CRUZ, 269
INDUSTRIAL
17250-000 BARIRI - SP

Vencimento )
03/10/2024
Total a Pagar - R$
41,71
Planos Anatel A
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 2GB MAS
0 que estd sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 2GB MAS 1 1 4171
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 1 1 -
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 1 1
SKEELO V2 1 1
VIVO GESTAO DISPOSITIVO START 1 1
VIVO NEWS LIGHT 1 1 -
Subtotal 41,71
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso ~ Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 300,00GB 452,65MB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2,00GB 2,00GB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 1.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 40.000 min - 0,00
GESTAO VOZ - 00m30s 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
Internet - Tarifagdo MB/KB 463,01MB 0,00
Subtotal 0,00
T Colaboragao nLi RSZAZL.
ORGAO PREF MUN. DE BORACE!A
\TOTAL A PAGAR 4,1

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.

Informamos que, em atengdo ao Regulamento Geral de Direitos do Consumidor de Servigos de Telecomunicages, os valores dos pacotes de
dados, SVA (Servigo de Valor Agregado) e servicos M2M serdo reajustados a partir de 01/10/2024, conforme previsto em contrato. A mudanca
\ @parecera em suas faturas. Duvida, ligue 0800 015 1551. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue 142.
Agradecemos pagamentos recebidos até a emisso desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcial/total dos servicos e a inclusao nos orgaos de protegao do
crédito. Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
Auditivos) e www.anatel.gov.br.

Autenticagdo Mecanica

* Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$

o LAV - LAR AMOR E VIDA 03/10/2024 #“,n J

.Z | Cod. Debito Automatico 04298437255 | NodaConta 0429843725 |  MesReferencia 09/2024 /

>[ 846500000001 )( 417100800016 )(_ 104298437252 )( 092412410034 )

HLATER TR RN

Pagar
via Pix




04/10/2024, 14:32 Banco do Brasil

(G338041430646972016
04/10/2024 14:32:45

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome AM C G PUBLICA LTDA
Agéncia 6786-5

Conta corrente 6783-0

Valor 1.412,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 04/10/2024 14:20:41

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 04/10/2024 14:32:45

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

- &
T Colaborasa® e RSA;'E’\A
RO PREF WUN.DE 8OR
ORGROF™™

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37 . 1#/template/pendencias-nova 1/2



Numero da nota:

MUNICIPIO DE TIMBURI 0000382
Data e Hora de Emissao:
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE FINANCAS 04/10/2024 13:21:40
Codigo de Verificagao:

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e 14FPOBFU

PRESTADOR DE SERVICO

CPF/CNPJ: 46.765.420/0001-60  IE/RG: Insc. Mun.: 790
Nome/Raz&o Social: AM CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA
Endereco: R:15 DE NOVEMBRO, 440 - CENTRO, 18.860-000, -

Municipio: TIMBURI UF: SP
Natureza da Operagéo: TRIBUTAVEL Tipo de Tributagdo: NORMAL

TOMADOR DE SERVICO
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83  IE/RG: ISENTO Insc. Mun.:

Nome/Raz&o Social: LAV - LAR AMOR E VIDA

Endereco: RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO, 17.250-029, --

Municipio: BARIRI UF: SP
Email: atendimento@lavbariri.org.br N

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigo(s) prestado(s) no municipio de: TIMBURI
ISS devido no municipio de: TIMBURI

PRESTAQAO DE SERVICO, REFERENTE A ASSESSORIA E CONUSLTORIA, NAS PARCERIAS EFETUADAS COM POl
PUBLICO, PELA LEI 13019/2014/ MROSC.
PARCELA 04/12

DEPOSITO BANCO DO BRASIL AGENCIA 6786-5 CONTA JURIDICA 6783-0

A JU 1o~
T Colaboragdo nee RO

ORGAOQ PREF mmgggggmem

Cédigo do Servigo: Tipo do Movimento: VARIAVEL
17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA

CNAE:
63.99-2/00 - OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTACAO DE SERVICOS DE INFORMACAQO NAQ ESPECIFICADAS

Valor Total da Nota = R$ 1.412,00

Valor Total Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para Abatimento (R$)
0,00 1.412,00 5.0 70,60 0,00

Outras Informacgdes
- A autenticidade desta NFS-e esta sujeita a verificagdo através do site https://www.issmap.com.br/timburi.
- Bar Code é uma codificagdo de quadros que armazena informagdes da nota, neste caso possui um link que o levara ao site para a validagao desta nota.

Powered by Gemmap ® - Gestao Municipal. Pagina 1 de 1



A. M. CONSULTORIA

N EM GESTAO PUBLICA, .
RAZAO SOCIAL: AM CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA

PROPOSTA COMERCIAL
- LAV - BARIRI/ Contato: ISA

Fornecedor: AM CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA

CNPJ: 46.765.4200001-60 Inscrigéo Estadual: Isento
Enderego: Rua 15 de Novembro — Sala 02 Bairro: Centro CEP:

Cidade: Timburi Estado: Sao Paulo

Telefone: (14) 99736-2706 e-mail: crisavila112@gmail.com

Dados bancarios para pagamento:
Banco Brasil__ Agéncia 6786-5 Conta 6783-0

Pelo presente formulamos proposta comercial que tem por objeto a contratacdo de empresa para
realizacdo de prestagdo de servico técnico especializado de consultoria e assessoria, referente o Marco
relatério, lei 13.019/2014, incluindo treinamento a membros da entidade, reunides, referente a parcerias
com municipio, estado, emendas parlamentares entre outros assuntos pertinentes, com a finalidade
precipua de auxiliar no desempenho de suas atividades, no estrito cumprimento as normas de Direito
Publico, em relagéo aos termos de colaboragao e fomento.

4 Serv. Prestacdo de servigo técnico especializado 1.412,00 16.944,00
de consultoria e assessoria, bem como
treinamento, capacitagéo, reunides referente
a lei 13019/2014 atualizada.

OBS. 01 salario minimo

VALOR TOTAL: RS 16.944,00 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e quatro reais)/ por 12 meses

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias.

Condigées de pagamento: Apés apresentagao das respectivas faturas/notas fiscais, sendo uma parcela
més.

Prazo de Execugéo: 12 (doze) meses

DA VISITA TECNICA

A empresa devera visitar a entidade quando for solicitado, sendo 06 (seis) visitas no periodo, para
reunides, palestras, capacitagdes, orientagdes, com a diretoria, e funcionarios no sentido de esclarecer
davidas, emitindo, relatérios das atividades desenvolvidas.

CRONOGRAMA DE EXECUGAO

A empresa devera agendar previamente sua visita técnica, com antecedéncia de (05) cinco dias, para que
os responsaveis dos departamentos se preparem na elucidacdo das duvidas ou esclarecimentos.



A.M. CONSULTORIA

. EM GESTAO PUBLICA, ,
RAZAO SOCIAL: AM CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA

CONDIGOES DA PRESTAGAO DE SERVICOS

Os servicos serdo prestados no escritério da empresa, na entidade quando das visitas solicitadas e de
forma permanente via @mail, whatsapp, telefone e outros.

PRAZO MAXIMO PARA ATENDIMENTO

A empresa devera atender as consultas dentro dos seguintes prazos:
a) via telefone, em até 02 (duas) horas e,

b) consultas solicitadas por escrito em até 05 (cinco) dias.
O pagamento & empresa sera efetuado em 12 parcelas, mensais, apés emiss&o da nota fiscal, de imediato.

As despesas de locomogéo e refeicao, estadia por ocasido da visita mensal da contratada fica sob a

responsabilidade da mesma.
Sera dado assisténcia permanente através de @mail, sempre que necessario e via telefone e outros.

Declaro que nos pregos propostos estao incluidos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros
énus que por ventura possam recair sobre o fornecimento do objeto.
Todas as despesas com locomogéo, hospedagem, refeicdo da palestrante sera por conta da mesma.

Timburi — SP, 07 de Junho 2024.

EDNA CRISTINA A SILVA MOREIRA
Consultora e diretora da empresa



CAP - CONSULTORIA ASSESSORIA PUBLICA

RAZAO SOCIAL: CAP CONSULTORIA ASSESSORIA PUBLICA LTDA - CNPJ/MF 55.331.309/0001-56

Razio Social: LAV — LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Enderego: Rua Santa Cruz, n.° 269

Bairro: Centro

CEP: 17250-029

Cidade: BARIRI/SP
Contato: ISA

E-mail: atendimento@]lavbariri.org.br

OBJETO: Constitui objeto da contratagdo, prestacdo de servigo, em consultoria assessoria a
colaboradores/funcionarios que atuam na 4rea, referente as parcerias com o poder publico e a entidade,
contemplando reunides, capacitagdes, assessoria e outras pertinentes a matéria.

Periodicidade: Durante a vigéncia da parceria devera ser realizada no minimo 06 (seis) visitas
presenciais.

Seré dado atendimento remoto, via @mail, whatsapp, telefone, em tempo real de forma permanente
durante toda vigéncia.

Obrigacdes da contratada: Atender a demanda da secretaria quando solicitada, com visitas presenciais,
atendimento remoto, via @mail, whatsapp, telefone e reunides quando necessario.

a) Prover instalagdes fisicas para os encontros presenciais e documentos necessarios para desenvolver o
servigo.

b) Efetuar os pagamentos pelos servigos prestados.

Valor do Investimento:

R$1.900,00 (um mil e novecentos reais) mensais, totalizando R$22.800,00 (vinte e dois mil e
oitocentos reais).



CAP - CONSULTORIA ASSESSORIA PUBLICA

RAZAO SOCIAL: CAP CONSULTORIA ASSESSORIA PUBLICA LTDA - CNPJ/MF 55.331.309/0001-56

QUALIFICACAO DA EMPRESA:

Razio social: CAP CONSULTORIA ASSESSORIA PUBLICA LTDA
CNPJ 55.331.309/0001-56

Endereco: Rua 15 de Novembro n.° 440

Bairro: Centro Cidade: Timburi/SP

Telefone: 14-99736-2706

E-mail: capconsultoriapublica@gmail.com
Timburi, 10 de junho de 2024

EMERSON RICARDO MOREIRA



TR ASSESORIA PUBLICA

RAZAO SOCIAL: TARIANA CRISTINA A SILVA CNPJ/MF 14.266.063/0001-07 FONE:14-99618-9693

A LAV- BAIRI/SP
A/C - Gabriela

PROPOSTA COMERCIAL

Fornecedor: Tariana Cristina Avila da Silva — MEI/ TR CONSULTORIA
CNPJ: 14.266.063/0001-07

Inscrigdo Estadual: Isento
Enderego: Rua Jodo Viana Simdes n.2 560 — Bairro: Centro CEP:18860-000

Cidade: Timburi Estado: Sdo Paulo
Telefone: 14 -99618-9693
e-mail: avilaa.18@hotmail.com

Tem o presente o objetivo de apresentarmos proposta comercial para contratagdo de empresa para realizagdo de
prestagdo de servigo especializado de assessoria, referente as parcerias com entidades do Il setor, lei 13.019/2014,
incluindo treinamento a comissdes, reunido com as entidades parceiras do municipio, com a finalidade precipua de
auxiliar esta Administragdo Publica Municipal no desempenho de suas atividades, conforme normas.

Data: Visitas a combinar

Prazo de execug¢do: 12 meses
Local: Entidade e atividades remotas
VALOR TOTAL: R$ 1.700,00 mensais, totalizando R$20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos Reais).

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias.

Timburi —SP, 10 de Junho de 2024.

Tariana Cristina A. Silva —375.038.928-46
Proprietaria



04/10/2024. 14:33

Banco do Brasil

(G338041430646972020
04/10/2024 14:33:39

DOC ou TED Eletrdénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticacédo SISBB

198-8
27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

646 BARIRI
10158900

112.236.438-59

JOSE ITAMAR PRESENTE
CREDITO EM CONTA
100.401

5.000,00

0

04/10/2024

15157E6D45AE62CC

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagao efetuada com sucesso.

04/10/2024 14:31:25
04/10/2024 14:33:39

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T Colaboragéio ndb Rg SO
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

T. Colaboragao nadiy2 RSSO
ORGAO PREF MUN. DE ITAJU

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=2.37.1#/template/pendencias-nova
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04/10/2024, 14:33

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

198-8
23401-X LAV - LAR AMOR E VIDA

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
646 BARIRI

10158900

112.236.438-59

JOSE ITAMAR PRESENTE
CREDITO EM CONTA
100.401

5.000,00

0

04/10/2024

9E7303BCC294DE5S9

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacdo efetuada com sucesso.

04/10/2024 14:29:46
04/10/2024 14:32:45

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T. Colaboragéo n 2 Rs SocosC
URGAQ PREF. MUN. DE ITAJU

- ‘03
T Colaboragao nAs RO
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova
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NFSe:

DANFSe v1.0
Documento Aucxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35052032215286098000162000000000001924107478172048

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

19 03/10/2024
Nimero da DPS Série da DPS
24 900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
03/10/2024 16:11:42

Data e Hora da emissdo da DPS
03/10/2024 16:11:42

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
15.286.098/0001-62

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone

(14) 8138-5686

Nome / Nome Empresarial E-mail

JOSE ITAMAR PRESENTE 11223643859 =

Enderego Municipio CEP

HUGO ZERBINATTI, 130, CENTRO Bariri - SP 17250-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

LAV - LAR, AMOR E VIDA E

Enderego Municipio CEP

SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Codigo de Tributagdo Nacional
14.05.01 - Restauragéo,
recondicionamento,
acondicionamento, pintura...

Codigo de Tributagdo Municipal

Descrigéo do Servigo

Restaurar e pintar paredes externa
Pintura de parede interna

Fazer barrado interno

Pintura de portas

Pintura de ferragens

Venezianas, vitros, portas

Local da Prestagéo
Bariri - SP

Pais da Prestagédo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN

Pais Resultado da Prestag&o do Servigo
Operagéo Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bariri - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - =

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 10.000,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 10.000,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 10.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

T Colaboraggo n°2 24 RS ke’

ORGAO PREF MUN. DE 30RACEIA

e,

T Cal_a!mra'"'-‘}n N2 _RS Sxo
ORGAD rris fouc. JE ITAJU

L 3 bk

T g



\\

alu%wweu/sej ’
7

00°000°0T SY :[e30L
'SeJI9)59} ‘suade.tsy ‘sejauel ‘seod ‘eusaixa ‘eusalul einjuid oseday T

:sodinieg

$202/60/0€ AV1 OLNIWVIHO

000-0SZ°Z} :d3D dS-lueg
0€l ‘Meulqiaz obny eny
29-1000/860°98Z°GL : FdND

ajuasald Jewey}| asor



60SS-18166 (1) :9uU0J[ ],
ds - Lueyg
LILIeg] BAON — (09€ ‘ZoJ1an() ap OIA[IS BNy
[9-1000/206908°€1 ‘fdND
VATIS va OdNDId THINVA NOLYIAHd

i A

00°00€°TT S “[¥I10L

suageriof o sefouel ‘euroixo exmuid oredoy e

¥202/60/9C — OOIIAV VSVDI OLNAINVIIO



¥20Z 8p olquis}ss 8p ¢ ‘lueg

00005 ¥ $Y
—sepod o sopelieq ‘selis)sa) ‘sejauel ‘epo} esed einjuid ousaixa ojedoy e

OLN3INVIHO

61£8-15186 (¥1) :@uo4
000-0S2.} ‘dS - Mueg ‘wipier spepl) — 062 ‘Uojue ojabuy eny
09-1000/2£.°622°SY FAND
Ip|ejnieg sin oeopr



14/10/2024, 10:20

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3351409484619821
14/10/2024 10:00:22

14/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:00:22

019800198 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 107.992-1

23793384099428300000120002848008898700000127875
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: 02.887.390/0001-99
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: 02.887.390/0001-99

PAGADOR:

LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 101.401
DATA DE VENCIMENTO 15/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 14/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.278,75
VALOR COBRADO 1.278,75

NR.AUTENTICACAO

2.8EF.6D6.E80.9EF.FDO
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T Colaboragdo

ORGAO PREF MUN.

e R

1

. rolahorago 0o RS Lo
60 PREF. MUN. DE BARIRI

Goth €

e

sromwr A

a;\.nrr:mcv L

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

ettt et et i v hrlanf_ani_antnatandimenta/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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23793.38409 94283.000001 20002.848008 8 98700000127875 ‘

O bradesco | 237-2 l

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.
Beneficiario

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNPE 002.887.390,/0001-99
| FAZENDA MONTEALEGRE,S/N - -SAPE
| 117250-000 - BARIRI - SP

Wencimento i

15/10/2024

Agéncia/Cadigo Beneficiatio
03384/28480-7

Data do Doc. N* de documentn Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
09/10/2024 38754 DM N 09/10/2024 09,/42/830000020-0
Us0 da Banhco Carteira Espécie Quantidade “alor{Percentual {=) Walor do documento

9 R% 1.278,75

LAY - LAR AMOR EVIDA | CNP)/CPF: 001.064.135,/0001-83
RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO

17250-029 - BARIRI - SP

Nio infor mado

Pagador:

Beneficiario final:

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

'ﬁ bradesco i 237-2 ! 23793.38409 94283.000001 20002.848008 8 98700000127875
Local de Pagamentu

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.
Beneficiario

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNPE 002.887.390/0001-99
FAZENDA MONTE ALEGRE - S/N - - SAPE {
17250-000 - BARIRI - SP L

Vencimento i

15/10/2024

#géncia/Cadign Beneficiario
03384/28480-7

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso ndmero il
09/10/2024 38754 DM N 09/10,2024 09/42/830000020-0
Uso do Banco Carteira Espécie Cuantidade Yalor/Percentual (=) Valor do documento i
9 R$ 127875
Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario) i-) De itos/Abatimentos
*% VALOKES EXPRESSOS EM RERIS oricr ¥ ) Outras Deducbes |

i+) Mora/Mlulta
i+) Qutros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

T Colaboragao nul RSESLA

ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

T. Colaboragho n00/ 0y RS ek io
ORGRO PREF. MU, DE BARIRI

LAY - LAR AMOREVIDA | CNPJ/CPF: 001.06-.135/0001-83
RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO
Eeneficiario final:

TR

Nao infor mado
- Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Pagador:

Ficha de Compensagdo

Autenticagdo Mecanica

Demais telefones
. consulte o site
Fale Coneozco

Cancelamentos, Reclamagies ¢
Informag@es. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.

Deficiente Auditivo ou de Fala
D300 722 0093

Ald Bradesco
D300 704 383

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

Ouvidoria 0800 727 9933 fendimento de segunda a sexta-feira, das 3h ds 18h, exceto feriados.




RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
RS 1.278,75

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATARIO
LAV LAR AMOR E VIDA

Ne: 000.038.754
SERIE : 1

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA DA NOTA FISCAL
COLETTA, S N BRI 351 KM 1,6 ELETRONICA
SAPE CHAVE DE ACESSO
- (1) _ ISE;‘it(;:da 3524 0902 $873 9000 0199 5500 1000 0387 5410 0029 3520
CEP: 17250000
TELEFONE: 1436623131 N° 000.038.754 ) ‘
;. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE : 1 e o i e
FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135242183430491 - 30/09/2024 15:58:09

INSCRIGCAO ESTADUAL

201023850110

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

02.887.390/0001-99

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 |30/09/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 |30/09/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 15:57:36
FATURA
Numero Data Veto  Valor
001 15/10/2024 1.278,75
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.278,75
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.278,75
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CoD. . NCM VALOR VALOR ALIQUOTAS ~ |VALOR APROX.
PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO sit CST | CFOP| UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL B.CALC. ICMS | VALOR ICMS |VALOR IPT oS o1 BOSTRIBUTOS
24582 GASOLINA COMUM 27101259 |0 61 | 5929 74,651 5,730 427,75 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
29981 ETANOL COMUM 22071010 |0 60 | 5929 226,330 3,760 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00

CONTINUACAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Documentos Fiscais:N:351529 Placa:FIB-8024 KM:0, N:465143 Placa:FIB-
N:355578 Placa:FIB-8024 KM:0, N:356719 Placa:SVF-3E16 KM:0, N:357356 P

!

ki

' eolahoragho nL R$LELS
" OREF. MUM. DE BARIRI

—

T Colaboraggo n°Ji%: R85! <L

G

ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

8024 KM:0, N:465857, N:353495 Placa:SVF-3E16 KM:0, N:354743 Placa:FIB-8024 RM:0,
laca:SVF-3E16 KM:0, N:357862 Placa:FIB-8024 KM:0

DADOS ADICIONAIS

nvenio(s) ICMS 15/2023

2256

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Co

VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 0,00
Sequencia:29352 Terminal:POADM-02 Op:SILVIA.CAMARGO C:2066 E:4944 R:

Nome Fantasia: 2256 LAV LAR AMOR E VIDA
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS, FATURA N 49319

RESERVADO AO FISCO




07/10/2024, 17:01 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Ageéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Valor 851,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/10/2024 16:32:04

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/10/2024 17:01:24

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

httns://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova 2/2



09/09/2024 10:03 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgamento Combustivel

L A V LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@Ilavbariri.org.br>
Lar, Amor e Vida

Orcamento Combustivelv

1 mensagem
Silvia Camargo - Auto Posto Santa Lucia de Bariri 6 de setembro de 2024 as
<silvia.camargo@postostalucia.com.br> 08:11

Responder a: Silvia Camargo - Auto Posto Santa Lucia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br>
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

Bom dia
Segue os valores dos combustiveis.

1. Etanol 3,76 o litro
2. Gasolina 5,73 olitro

Grata

&) SANTA LUCIA

Silvia Marié Pires de Camargo

Assistente Comercial |

Tel: 14 3662 9090 Ramal 9099

E-mail: silvia.camargo@postostalucia.com.br

NOTA DE CONFIDENCIALIDADE: A informagéo neste e-mail e seus anexos podem ter carater pessoal e/ou confidencial dirigido exclusivamente ao
destinatario. Caso vocé nao o seja, copiar, distribuir ou decidir ages sdo proibidos e podem estar fora dos principios legais. Caso tenha recebido esta
mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague o e-mail e seus anexos imediatamente. Este e-mail néo pode ser divulgado,
armazenado, utilizado, publicado ou copiado por qualquer um que ndo o seu destinatario.

CONFIDENTIAL NOTE: The information in this e-mail and its attachments may have personal or confidential character exclusively to the intended
recipient. If you are not the intended recipient, to make a copy, to distribute or to decide for any actions wich are prohibited, can be out of legal principles.
If you have received this message mistakenly, please notify the sender and delete the e-mail and its attachments immediately. This e-mail may not be

disclosed, stored, used, published or copied by anyone rather than the intended recipient.

De: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@Ilavbariri.org.br>

Para: "Silvia Maria Pires de Camargo" <silvia.camargo@postostalucia.com.br>
Enviadas: Sexta-feira, 30 de agosto de 2024 15:59:45

Assunto: Orgamento Combustovel

Boa tarde,

Solicito por meio deste orgamento dos combustiveis:

1. Etanol
2. Gasolina

Fico no aguardo,
Isabela Moreno - Atendimento

et el mmmmln mrlmnilhiil4 ik =he240hdaBfR visw=nt&search=all&permthid=thread-f:18094448866794534368&simpl=msg-f. 18004448866794... 112



05/09/2024.13:57 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgamento combustivel

Lar, Amor e Vida

Orgamentd cbmbustivel

Jessica - Grupo Aquilante <jessica@aquilante.com.br> 30 de agosto de 2024 as 16:02
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@]avbariri.org.br>

Boa tarde, segue valores solicitados de orgamento de combustivel:

1. Etanol ---R$ 3,99 L
2. Gasolina --- R$ 5,99 L

R,
(14336629910 (14) 998876545

[Texto das mensagens anteriores oculto]

e f0 14 IPHmia B AN AARF R iau=ntR.caarrh=allR narmmenid=msa-f:1808840343456974787 &simpl=msa-f: 1808840343456 ...

L A v LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

7



05/09/2024 15:06 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgamento Combustivel

' B L A v LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

Lar, Amor e Vida

Orcamento Combustivel

Ana Paula Tonin Bonfante <anapaula@distribuidorakidelicia.com.br>
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

05 de setembro de 2024 as 14.05

Boa tarde!!!

Etanol R$ 3.99
Gasolina comum R$ 5.89

Fico a disposigao!!!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

all&permmsgid=msg-f:1801 688521203363380&simpl=msg-f:1801688521203...  1/1

https://mail.google.com/maillu/1/?ik=bc340bda5f&view=pt&search=



07/10/2024, 16:43 Banco do Brasil

07/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:43:17
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.401-X

34191090080075736029222575400001198650000029900
BENEFICIARIO:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
NOME FANTASIA:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
CNPJ: 29.751.789/0001-02
BENEFICIARIO FINAL:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
CNPJ: 29.751.789/0001-02
PAGADOR:

LAV  LAR AMOR E VIDA

CNPJ]: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 100.702
DATA DE VENCIMENTO 10/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 299,00
VALOR COBRADO 299,00
NR.AUTENTICACAO 8.D42.180.2AF.DC5.001

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

O
T Colaboragao n*UiZL RS L—

ORGAQ PREF MUN. DE 8ORACEIA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 2/6



Itajai - SC

Agradecemos a preferencia

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02
R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: 88301-215

@ Banco Itad S.A.|341-7| 34191.09008 00757.360292 22575.400001 1 98650000029900

Beneficiario BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA -
29.751.789/0001-02

R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP:
88301-215 - Itajai - SC

Agéncia/Cédigo do Beneficirio

0292/25754-0

Espécie | Quantidade

R$

Nosso nimero

109/00007573-6

CPF/CNP)
29.751.789/0001-02

NUmero do documento

0000010915

Vencimento

10/10/2024

Valor documento

299,00

(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugoes (+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador
LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83

Demonstrativo

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02

R DOUTOR NEREU RAMOS , 197 SALA 702 - CEP: 88301-215 - CENTRO - Itajai - SC

Ordem de Servico 8437 / Nota Fiscal 202400000010915. Refere-se

ao documento RPS 10485.

Autenticacado mecanica

M Banco Itau S.A.|341-7| 34191.09008 00757.360292 22575.400001 1 98650000029900

Local de pagamento
Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes

Vencimento

10/10/2024

Agéncia/Cddigo do Beneficiario

Beneficiario BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02
R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: 88301-215 - Itajai - SC 0292/25754-0
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
01/10/2024 0000010915 DS N 01/10/2024 109/00007573-6
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

109 R$ 299,00
Instrucées (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

- Sr. Caixa, receber até 30 dias apds o vencimento.

- ATENCAO! Protesto apés 60 dias corridos

(-) Outras dedugoes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Bariri - SP - CEP: 17250-000

Cdd. baixa

Sacador/Avalista

Autenticacio mecanica - Ficha de Compensacao

T Colaboragao n°d. RS
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

ML




MUNICIPIO DE ITAJAIL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria,
CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC

TN
RPS n© 10485 série RP1, emitido em 01/10/2024

5 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Numero e Série da NFS-e
00000010915 / A1

Data e Hora da Emissao
01/10/2024 12:17:55

Competéncia
10/2024

Cadigo de Verificagéo
5H59-06EV

PRESTADOR DE SERVICOS

29.751.789/0001-02
BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA

CPF/CNPJ:
Nome fantasia:
Nome empresarial:

Inscrigdo Municipal: 314109

Enderego: DR. NEREU RAMOS, 197 - SALA 702 CEP: 88301-215

Bairro: Centro Fone: 4720336149

Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: financeiro@bussolasocial.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscricdo Municipal:

Nome: LAV - LAR, AMOR E VIDA

Endereco: RUA SANTA CRUZ, 269 CEP: 17250-000

Bairro: CENTRO Fone: 1436629080

Municipio: BARIRI UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Licenca Software Bussola Social

Contrato N. E00398 - Parcela 009/012 - Vencto. 10/10/2024

T Colaboragao n®lii RSZ#CL

ORGAOQ PREF MUN. DE BORACE!A

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 299,00

Céadigo do Servigo:
1.05 - Licenciamento ou cessao de direito de uso de programas de computagao

Natureza de Operagéo:
101 - ISS devido para Itajai

Local da prestagao do servigo
ITAJAI / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
299,00 299,00 2,00 % 0,00 5,98
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugdes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 299,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de ltajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA A NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

N°00000010915 / A1, EMITIDA EM 01/10/2024 NO VALOR DE R$ 299,00.
DATA DO RECEBIMENTO: / /

ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pagina 1 de 1.



PROPOSTA COMERCIAL

Vitoria, 08 de Maio de 2024,
Ao LAV - Lar, Amor e Vida

Assunto: Licenciamento de uso de sistema de gestdo da assisténcia social.

1. ESCOPO DA PROPOSTA:

' Fornecimento de licenciamento de uso, implantagdo, treinamento, suporte técnico e
customizacdes de sistema de gestdo para o Ao LAV.

2. PRINCIPAIS FUNCIONALIDADES:

-Prontudrio Digital;

-Gestdo de Atendimentos;

-Registro Mensal de Atendimentos (RMA);
-Cooperagdo e a integragdo da rede socioassistencial;
-vigil@ncia Socioassistencial;

-Habitagdo;

-~Importagdo da base municipal das familias ca
~Importagdo dos descumprimentos das condici
-iImportagdo da folha de pagamento do Bolsa Familia;
-Importagdo das familias inscritas no BPC;

dastradas no CadUnico;
onalidades do Bolsa Familic;

3. DOS SERVIGOS A SEREM CONTRATADOS:

QTDE. | VALOR MENSAL VALOR TOTAL

SERVIGOS

Licenciamento de uso e suporte técnico 12 980,00 11.760,00

implantagdo e Treinamento 1 00,00 00,00
11.760,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 11.760,00 (onze mil, setecentos e sessenta reais).

Valores vaélidos para tempo minimo de contratagéode 12 (doze) meses.

Os servigos de implantagdo e treinamento seré&o isentos de cobranga uma vez que sejam

realizados remotamente.

DELLI SOLUCOES INTELIGENTES. 4
Rua Fortunato de Abreu Gagno, 300 - Jardim Camburi - Vitéria / ES - CEP: 29.090-200
Tel: 27 99996-9009
{s] r
e-mail: delli@dellisolucoes.com.br



- 3. DAS CONDICOES DE PAGAMENTO:

O pagamento do Iiceqciomento de uso serd realizado mensalmente a partir da assinatura
do contrato.

O servigo de implantagdo e treinamento ser& pago em duas parcelas, visto que o prazo
estimado para a execucdo dos servigos & de 60 (sessenta dias).

e e

CNPI: 40.347.958/0001-78

DELLI SOLUGCOES INTELIGENTES

Rua Forvunato Abreu Gagng, 300,
Jardim Cambur - Vitdria - E5.
CEPR. 29090-200

DELLI SOLUGOES INTELIGENTES.
Abreu Gagno, 300 - Jardim Camburi - Vitéria / ES - CEP: 29.090-200

Tel: 27 99996-3009

.dl br
e-mail: delli@del!isolucoes.com.br

Rua Fortunato de



conversa do whatsApp

03/05/2024 10:20 - As mensagens e as

de ponta a ponta e ficam somente entre vocé e os par

com +55 18 98101-0944
igacdes sdo protegidas com a criptografia
ticipantes desta conversa.

Nem .mesmo o WhatsApp pode 1é-las ou ouvi-las. Toque para saber mais.

29/04/2024 14:35 - Escritério LAV 0: 014, eu trabalho na cidade/instituica
BARIRI/SP e quero conhecer o software SOEiAgi1. S IsEIEG Re

29/04/2024 15:33
29/04/2024 15:33
29/04/2024 15:33
29/04/2024 15:33
29/04/2024 15:33
'29/04/2024 15:33

29/04/2024 15:34
email, com valor

29/04/2024
utilizar o

29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024

sistem
15:34
15:34
15:34
15:35
15:35
15:35

anos e Med1i
29/04/2024

29/04/2024
agendamos

29/04/2024
29/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024 08:47
30/04/2024 08:47

30/04/2024 08
a 10 mim dep

30/04/2024 10:17
reuniao com a dir
30/04/2024 10:24

conhece o sistema

30/04/2024 10:2

15

15:35

15:36
15:36
08:47
08:47
08:47
08:47

da
a?

+55 18 98101-0944:
+55 18 98101-0944:
+55 18 98101-0944:
Escritdério LAV O:
Escritorio LAV 0O:
Escritério LAV 0O:

Escritério LAV 0O:
mensalidade

15:34 - +55 18 98101-0944:

Escritério LAV 0O:
Escritoério LAV 0O:
+55 18 98101-0944:
Escritério LAV 0O:
+55 18 98101-0944:
Escritdério LAV 0O:

dida Socioeducativa
«35 - +55 18 98101-0944:

+55 18 98101-0944:

Escritério LAV O:
+55 18 98101-0944:
Escritério LAV 0O:
Escritério LAV O:
Escritério LAV O:
+55 18 98101-0944:
+55 18 98101-0944:
+55 18 98101-0944:

:48 - +55 18 98101-0944: :
endendo dos ajustes que precisaremos fazer

7 - Escritério LAV O:
etoria é hoje na part

+55 18 98101-0944:

014! Boa tarde

Meu nome é Juliene

Vocés sdo uma OSC?.

boa tarde

Sim

Estamos fazendo uma cotacdo

conseguiriam me mandar uma proposta por

Quantos funciondrios vcs tem que vdo

precisariamos de 10 acessos

precisariamos¥

Quantos usuarios atendem?
cerca de 290 usuarios

E alta complexidade? Acolhimento? Ou SCFV?
SCFV de 06 a 15

temos 3 servigos : SAICA

’

otimo
Vou te mandar a proposta a se interessar

o email é atendimento@lavbariri.org.br

otimo
Bom diaaa
tudo bem 7

conseguiu mandar a proposta ?

Bom dia

vc quer s6 para compor preco?

‘0 valor da mensalidade é 1600 reais

E a taxa de implantacdo e treinamento de 4

assim que conseguir me avise por favor , a

e da tarde

A gente ndo manda orcamento para quem nao

4 - +55 18 98101-0944: Pgq nosso sistema é personalizado

pagina 1



conversa do WhatsApp com +55 18 98101-0944
30/04/2024 10:24 - +55 18 98101-0944: Mas vc pode passar para eles mais ou menos
o valor que te passamos acima

30/04/2024 10:24 - +55 18 98101-0944: E uma média

30/04/2024 10:25 - +55 18 98101-0944: Infelizmente enviam para os concorrentes e
eles baixam o preco para chegar no nosso valor

pagina 2



07/10/2024, 16:43 Banco do Brasil

07/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:43:17
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.401-X

34191094794738079893531339210002998750000016275
BENEFICIARIO:

Z00P TECNOLOGIA I P S A
NOME FANTASIA:

ZOOP TECNOLOGIA I P S A
CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

ICS CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 23.455.747/0001-30
PAGADOR :

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 100.703
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 162,75
VALOR COBRADO 162,75
NR.AUTENTICACAO 5.560.294.AAA.F84.CEQ

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

oIV 1/ C ‘3
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala T Colaboraggo n2 ROMLE2
0800 729 0088 ) . g0
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, ORGAO PREF MUN. DE 80RACEIA

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 3/6



19/2024 16:40 Cobranga Visualizagéo - Cobre Facil Online

c A N A L CANAL AUTOMACAO - PONTO E ACESSO 23455747000130

B CEP 83327-210
RUA IPE ROXO, 162
ALPHAVILLE GRACIOSA - PINHAIS - PR

DADOS DO CLIENTE
LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83

CEP 17250-396

Rua Santa Cruz, 269
Jardim Paulista - Bariri - SP

DEMONSTRATIVO DE LANCAMENTOS

Iltem
Sistema de Ponto Henry Gold

Forma de pagamento: Pagamento a vista

Referéncia da cobranga: Més Atual

VENCIMENTO: 20/10/2024

TOTAL: R$ 162,75

Valor
R$ 162,75

R$ 162,75

T Colaboragdo n°QuX RS04 ¥

ORGAO PREF MUN. DE BORACE!A

Esse boleto foi emitido pelo sistema Cobre Fécil, as informacdes séo de responsabilidade do BENEFICIARIO.

CORTE NESTA LINHA PONTILHADA

BANCO ITAU UNIBANCO S.A. 341
34191094794738079893531339210002998750000016275

AUTENTICAGAO MECANICA

LOCAL DE PAGAMENTO
Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

CODIGO DO BENEFICIARIO

INTERMEDIADO POR
Zoop Tecnologia M P LTDA ME
CNPJ: 19.468.242/0001-32

BENEFICIARIO
ICS CONSULTORIA LTDA
23.455.747/0001-30

NOSSO NUMERO
47473807

VENCIMENTO

INSTRUGCOES
Cobrar muita de 2.00% apds o vencimento.

20/10/2024

VALOR DO DOC.

ENDERECO
Rua Santa Cruz, 269
Jardim Paulista, Bariri - SP

CLIENTE
LAV - LAR, AMOR E VIDA
01.064.135/0001-83

Cobrar juro de mora mensal de 1.00% ap6s o vencimento R$ 162,75
Avisos: O servigo estara sujeito a suspensao no quinto dia apds o vencimento.
Central de atendimento ao cliente: (11)3522-3548 e (41)4063-8240 --> Whatsapp ou pelo email MULTA/JUROS
financeiro@canalautomacao.com.br

VALOR A PAGAR

Linha Digitavel

https://app.cobrefacil.com.br/minha-fatura/DNR024WO0D56ZXQ1Z06L/boleto-impressao

AUTENTICACAO MECANICA

17



ICS CONSULTORIA LTDA

CNPJ:
Rua Ipe Roxo, 162

- CEP: 83.327-210 - Bairro:

23.455.747/0001-30

Alphaville Graciosa

Municipio: PINHAIS - PARANA

Telefone: (41) 4063-8240

Email: financeiro@canalautomacao.com.br

Insc. Municipal: 67137

Insc. Estadual:

Numero da NFS-e
6732
Situagao
Emitida

Tipo
Importado

Nuamero RPS:
Série RPS

Autenticidade

Nota Fiscal de Servigo Eletrénica - Unica

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Identificador
5453 3009 2401 1124 5202 3455 7472 0240 9739 7214

Data Fator Gerador Data/Hora Emissao
30/09/2024 01:11

TOMADOR DO SERVICO

Nome/Razdo Social
LAV - LAR, AMOR E VIDA

CPF/CNPJ
01.064.135/0001-83

Enderego Numero Complemento
Rua Santa Cruz 269 NAO INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
Jardim Paulista 17.250-396 BARIRI - SP
Pais Telefone E-mail
- - Nao Informado administrativo@lavbariri.org.br
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo E Quant. :Unid.: Vir. Unidad. E Loc Prestagdo E Aliquota E Situagdo Trib. E Valor Servigo E Desc. Incondic. E Valor Dedugao E Valor ISS
1701 : 1,00 +UN : 162,75 : 5453 P2,7% l P162,75 0,00 : 0,00 : 4,39
--------- L......._-:...._.:--._-..-..-_l.-..........-_L--...-.-L_..---.--_-_.l._...--...--_-.I_-....--.-_-_.-l._......-_-_..-I.-..-------_..------
Descri¢do do Servigo:
Prestacao de Servico: Sistema de Ponto Henry Gold
Valor Total Desc. Incondicional Deducdo Base de Calculo ISSQN
162,75 0,00 0,00 162,75 0,00
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 162,75

Descricdo dos subitens da Lista de Servigo em acordo com a Lei Complementar 116/03

1701 Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilacdo e fornecimento
de dados e informacgdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

5453 PINHAIS

Legenda do Local de Prestagdo do Servigo

Outras Informacgdes

Tl - Tributada Integralmente

Contribuinte enquadrado como

(1701) Servigo tributado no municipio do prestador

Simples Nacional - LC n2 123/06.
Autorizagio para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica: 190/2013 de 25/02/2013 00:00:00

A veracidade das informagdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
https://pinhais.atende.net/autoatendimento/servicos/consulta-de-autenticidade-de-nota-fiscal-eletronica-nfs-e

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 2024-09-30

T Colaboragao e Rg1G5

ORGAO PREF MUN. DE 80RACE!IA
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07/10/2024, 16:43 Banco do Brasil

07/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:43:17
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.401-X

40390000073274452101703176794018498620000023200
BENEFICIARIO:

Medeiros Assessoria

NOME FANTASIA:

Medeiros Assessoria
CNPJ: 32.744.521/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:
Medeiros Assessoria
CNPJ: 32.744.521/0001-40
PAGADOR:

Casa Abrigo Lav Bariri
CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 100.704
DATA DE VENCIMENTO 07/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 232,00
VALOR COBRADO 232,00
NR.AUTENTICACAO D.E@F.353.D73.7E8.A0B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

|
3

T Colaboragao pll RS
N. DE gORACES

ORGAO PREF MU

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 4/6



Um banco exclusivo para empresas.
Acesse ou clique: cora.com.br

Valor
R$ 232,00

Beneficiario
Medeiros Assessoria
CNPJ 32.744.521/0001-40

Descricao

Exames

Antes do vencimento
R$ 0,00

desconto

Apébs o vencimento
R$ 0,00 0,00%

multa juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito
Direto
CNPJ 37.880.206/0001-63

‘. \ Vencimento
07/10/2024

) . o~ T
(o) Escaneie 0 QR code ou cédigo de
&

harras

[&] Codigo de pagamento para copiar

40390.00007 32744.521017
03176.794018 4 98620000023200

Moo Pague esse boleto via Pix com o QR
&
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Tudo na Cora é tao simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

U corda | 403-9 |

40390.00007 32744.521017 03176.794018 4 986200000232(

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancéria 07/10/202¢
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario
Medeiros Assessoria 32.744.521/0001-40 000"
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero
30/09/2024 103176794 DV N 32744521010317679¢
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
01 R$ 232,0(
(-) Desconto
296 (-) Outras Dedugoes/Abatimento
AL RS l'lii\)\)
0 nQAl RSE=—
T CO\abOTagé RI\CEE\J (+) Mora/Multa/Juros
<och0 PREF MUN. DE SCRLE
ORGAO PRE (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador Casa Abrigo Lav Bariri - CNPJ 01.064.135/0001-83

Sacador/Avalista

Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensag

DR A ARBHAERTIm M



NFS-e COMFOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

Nimero da NFS-e
886
Cadigo de Verificagao de Autenticidade
RKGNZFPI4

Data e Hora de Emissao da NFS-e
01/10/2024 as 08:58:10

Prefeitura Municipal de Bariri
Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

e e - : Chave de Acesso
Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao 12048898UB90KLPFKMWSM5F32D4JEXOX

G

Exigibilidade do ISS Numero do Processo
Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
01/10i2024 http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2 -Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFS-e.

L

PRESTADOR DE SERVICOS

e

- S

Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual

32.744.521/0001-40 12261 000044684 MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANGCA DO
Logradouro Complemento Bairro

AV CLAUDIONOR BARBIERI, 859 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17250-027 BARIRI-SP

 DE SERVIGOS |

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual

Inscrigdo Municipal Nome/Razéo Social

01.064.135/0001-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
Logradouro Complemento Bairro
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422

criminagédo dos Servigos

Vir. Unitario Total

Qtde. Un. Medida Descrigao
1,00 UN ELABORACAO PROGRAMAS PGR/PCMSO/LTCAT E TREINAMENTO DE SEGURANGA DO TRABALHO 170,00 R$ 170,00
1,00 UN EXAME 232,00 R$ 232,00

T Colaboragao n°2lZt Re O
ORGAO PREF MUN. DE SBORACE!A

Imposto Sobre Servigos de Qualquer N

LC 116/2003: 17.09 Aliquota Atividade Municipio

Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART

Pericias, laudos, exames técnicos e analises técnicas. 2,01% 0000170000008 7119704
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 402,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 402,00 R$ 8,08 2 - Nao R$ 0,00

T

COFINS INSS IRRF CSLL » Outraé Retengdes \\
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 402,00 Val. Aprox. Tributos:

Informagées Complementares

CONTA : MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA - VENCIMENTO : 16/10/2024
AGENCIA : 0001 — CONTA 1240787-2 — INSTITUICAQ 403 ~ CORA SCD

CNPJ : 32.744.521/0001-40 s

CONTA PIX : 32.744.521/0001-40

PARCELA :06/12

RECEBI(EMOS) DE MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 886 E CODIGO DE VERIFICACAO

Data CPFIRG Assinatura

I /




07/10/2024, 16:43

Banco do Brasil

07/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:43:17
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.401-X

40390000073274452100999704594011898650000017600
BENEFICIARIO:

Medeiros Assessoria

NOME FANTASIA:

Medeiros Assessoria
CNPJ: 32.744.521/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:
Medeiros Assessoria
CNPJ: 32.744.521/0001-40
PAGADOR :

Casa Abrigo Lav Bariri
CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 100.705
DATA DE VENCIMENTO 10/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 170,00
VALOR COBRADO 170,00
NR.AUTENTICACAO 8.B5F.39F.4D2.D91.8E3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o0l L

T Colaboraglo n"==—

ORGAQ PREF E,U,'_*;P

L RSHOE

£ BORACEIA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/tempIate/~2Fconsu|tas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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Um banco exclusivo para empresas.
Acesse ou clique: cora.com.br

(o] Escaneie o QR code ou cddigo de

Valor Vencimento
R$ 170,00 10/10/2024
Beneficiario
Medeiros Assessoria A
CNPJ 32.744.521/0001-40 =
barras
Descricao

Mensalidade Da Assessoria

Codigo de pagamento para copiar:

40390.00007 32744.521009

Antes do vencimento
R$ 0,00

desconto

Apds o vencimento

R$ 5,00 0,00%
multa juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito
Direto
CNPJ 37.880.206/0001-63

code abai

XO

99704.594011 8 98650000017000

foo) Pague esse boleto via Pix com o OR
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Tudo na Cora é tao simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

U cora | 403-9 |

40390.00007 32744.521009 99704.594011 8 9865000001700(

Local de Pagamento

Vencimento

Pagavel em qualquer agéncia bancaria 10/10/2024
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Caodigo do Beneficiario

Medeiros Assessoria 32.744.521/0001-40 0001
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero

31/08/2024 99704594 DV N 327445210099704594
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento

01 R$ 170,00

Apés o vencimento, aplicar multa de R$ 5,00. I (-) Desconto

Lo '
W RSE=— |

Qs
+ Golaboragdo " -
e p) PREF MUN. DE BORACE\A

(-) Outras Dedugodes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Casa Abrigo Lav Bariri - CNPJ 01.064.135/0001-83

Sacador/Avalista

TR

Autenticacdo Mecéanica - Ficha de Compensaca



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Informagdes Fiscais . L
Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao
Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia

01/10/2024
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS

1-Sim 2 - Néo Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

Numero da NFS-e
886

Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
RKGNZFPI4
Data e Hora de Emissao da NFS-e
01/10/2024 as 08:58:10

Chave de Acesso
12048898U690KLPFKMWSMS5F32D4JEXOX

Para certificagdo da autenticidade acesse

http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,

menu consultas e informe os dados desta
NFS-e.

RG/Inscrigao Estadual Nome/Razao Social

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Cadastro

32.744.521/0001-40 12261 000044684

Logradouro Complemento Bairro

AV CLAUDIONOR BARBIERI, 859 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
17250-027 BARIRI-SP

MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO

08

RG/Inscrigdo Estadual

it

CPF/CNPJ/Documento
01.064.135/0001-83

Nome/Razéo Social
LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO

Inscrigdo Municipal

Logradouro Complemento Bairro
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422

VIr. Unitari

Total
1,00 UN ELABORACAO PROGRAMAS PGR/PCMSO/LTCAT E TREINAMENTO DE SEGURANCA DO TRABALHO 170,00 R$ 170,00
1,00 UN EXAME 232,00 R$ 232,00

T Colaboragao pOli Rg L ‘\

ORGAOQ PREF MUN. DE BORACE!A

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS . ‘

a Obra Codigo ART

LC 116/2003: 17.09 Aliquota Atividade MLnicipio Cédigo CNAE  Codigo d

Pericias, laudos, exames técnicos e analises técnicas. 2,01% 0000170000008 7119704

\Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 402,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 402,00 RS 8,08 2 -Nao R$ 0,00

Retengses de Imposto

PIS
R$ 0,00

COFINS |
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 0,00

Outras Retengoes

R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 402,00

Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

CONTA : MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA - VENCIMENTO : 16/10/2024
AGENCIA : 0001 — CONTA 1240787-2 — INSTITUICAO 403 — CORA SCD

CNPJ : 32.744.521/0001-40

CONTA PIX : 32.744.521/0001-40

PARCELA :06/12

Data CPF/IRG

RECEBI(EMOS) DE MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 886 E CODIGO DE VERIFICAGAO

Assinatura

/ /




MEDEIROS ASSESSORIA

ENGENHARIA DE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

CNPJ: 32.744.521/0001-40 medeirosfranklin@hotmail.com Fone: (14) 99764-2726

http://medeirosfranklin.wix.com/medeirosassessoria
https://www.facebook.com/medeirosassessoria

Proposta Comercial

ASSUNTO:

PROGRAMA GERENCIAMENTO DE RISCOS - PGR

PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO
LAUDO TECNICO DE CONDICOES DO AMBIENTE DO TRABALHO - LTCAT
TREINAMENTOS DE SEGURANGCA DO TRABALHO - POR RISCOS DA FUNGCAO

Bariri 04/04/2024, ao Departamento de Administracdo, € com muita satisfagdo que envio uma
Proposta Comercial a LAV Lar Amor e Vida, como ja conversado anteriormente Medeiros
Assessoria € uma Empresa que atua nas areas de Seguranga do Trabalho, Satde Ocupacional e
Meio Ambiente, identifica, avalia e controlam situa¢des de riscos em empresas Publicas e
Privadas, a fim de proporcionar um ambiente mais seguro, saudavel e em acordo com as Normas
Regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE).

Temos uma equipe de especialistas prontos para lidar com qualquer desafio relacionado ao
nosso ramo de atuacdo, mantendo-o livre para concentrar sua atengdo em outros assuntos
ligados ao seu negocio.

ESCOPO PROPOSTO

Os servigos que compde esta proposta sdo:
DESCRICAO

PROGRAMA GERENCIAMENTO DE RISCOS — PGR

PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO

LAUDO TECNICO DE CONDICOES DO AMBIENTE DO TRABALHO — LTCAT

Os servigos que compde esta proposta sao:
DESCRIGAO

TREINAMENTOS DE SEGURANCA DO TRABALHO

NR-01 Ordem de Servico onde esclarece os riscos ocupacionais da atividade por fungdo

NR-06 Classificaco do (EPI) Equipamento de Proteg3o Individual - conforme risco da atividade

NR-12 Operacio Segura com Mdquinas e Equipamentos

NR-26 Para colaboradores que possuem contato com produtos guimicos

OBS: Todos os Treinamentos terdo Lista de presenca, Certificado em meio fisicos individuais assinados, escaneados em
arquivo digital PDF assim como a documentagdo Legal PGR / PCMISO / LTCAT e entregues ao final dos trabalhos.




MEDEIROS ASSESSORIA

ENGENHARIA DE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

CNPJ: 32.744.521/0001-40 medeirosfranklin@hotmail.com Fone: {14) 99764-2726

http://medeirosfranklin.wix.com/medeirosassessoria
https://www.facebook.com/medeirosassessoria

INVESTIMENTO

DESCRICAQ VALOR

PROGRAMA DE PREVENCAO DE RISCOS AMBIENTAIS — PPRA

PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO

LAUDO TECNICO DE CONDICOES DO AMBIENTE DO TRABALHO — LTCAT

DESCRICAQ

TREINAMENTOS DE SEGURANCA DO TRABALHO RS 2.040,00

Treinamentos serdo executados por grupos de acordo com a
disponibilidade dos Setores para a liberagdo dos colaboradores,
aproveitando datas especiais da Empresa.

Investimento Total de: em 12x R$ 170,00

* Geragdo e langamento dos eventos de SST S - 2240 e S - 2220 ao e-Social

* Como forma de Parceria, esta Assessoria para o desenvolvimento da Empresa com a Seguranca do Trabalho
sempre que solicitado treinamentos para novos colaboradores n3o terd custo adicional e elaboracdo de PPP
um custo de 120,00 reais.

PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO

INVESTIMENTO:

Depdsito em conta

Entrada 1 xde RS 170,00

Restante 11 x de R$ 170,00
Depdsito em conta Numero do Banco: 403 CORASCD - AG: 0001/ CC: 1240787-2
MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA
EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA PIX - CNPJ: 32.744.521/0001-40
Medeiros Assessoria Representante da Empresa

Eng® Franklin Medeiros . "~
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Proposta Comercial 'a LAV Lar Amor e Vida, 05 de Abril de 2024.

SOBRE A AUDIMED

A Audimed Medicina do Trabalho vém prestando assessoria na area de medicina e
seguranca do trabalho com qualidade e eficiéncia para as pequenas, médias e grandes
empresas de Bauru e regido, com o objetivo de auxiliar no desenvolvimento prevencionista
para as organizacdes, fornecendo subsidios para a eliminacdo ou controle de riscos
ambientais no ambiente de trabalho e acompanhamento da saude ocupacional dos
trabalhadores, através de uma equipe formada por profissionais especializados e modernos
equipamentos, contando também com laboratérios e clinicas credenciadas para a

realizacdo de exames complementares.

Assunto: Prestacio de Servigco na Gestdo de Seguranga do Trabalho e geragao e
lancamento de eventos de S-2220 / §-2240

ESCOPO:

DESCRICAO:

Programa De Gerenciamento De Riscos — PGR
Programa De Controle Médico De Saude Ocupacional - PCMSO
Laudo Técnico De Condi¢des Do Ambiente Do Trabalho — LTCAT

Treinamentos De Seguranga Do Trabalho

AUDIMED AUDIOLOGIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
Rua- Gerson Franga 18-35 ~ Jardim Estoril ] - Fones: (14) 3010.1009/ 3206.1006 - Bauru-SP




VALOR DE INVESTIMENTO:

DESCRICAO:

VALOR:

Programa De Gerenciamento De Riscos — PGR
Programa De Controle Médico De Saude Ocupacional
- PCMSO
Laudo Técnico De Condi¢cdes Do Ambiente Do
Trabalho ~ LTCAT

Treinamentos De Seguranga Do Trabalho

Totalizando:

R$ 2.400,00

FORMA DE PAGAMENTO:

DESCRICAO:

Em 12 x de R$ 200,00

DADOS BANCARIOS:

DESCRICAO:

Depdsito em conta Numero do Banco: 84 UNIPRIME
-AG: 020/ CC:91787-7

Audimed Medicina do Trabalho - LTDA CNPJ: 10.962.610/0001-20

Atenciosamente

Dr. Georges Said Jr. CRM. 76.496

Medico do Trabalho

&= ucliMed

AUDIMED AUDIOLOGIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
Rua- Gerson Franga 18-35 — Jardim Estoril Il - Fones: (14) 3010.1009/ 3206.1006 - Bauru-SP




JAmbiental

Quualidade de Vida no Trabalho

Bariri, 06 de Abril de 2024.

PROPOSTA COMERCIAL

LAV Lar Amor e Vida

ASSUNTO: PROGRAMA DE PREVENGAO DE RISCOS AMBIENTAIS — PPRA
PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL - PCMSO
LAUDO TECNICO DE CONDIGOES AMBIENTAIS DE TRABALHO - LTCAT

A Ambiental Qualidade de Vida no Trabalho identifica, avalia e controla situacdes de
riscos em empresas publicas e privadas, a fim de proporcionar um ambiente mais
seguro, saudavel e em acordo com as Normas Regulamentadoras do Ministério do
Trabalho e Emprego (MTE).

Os trabalhos sdo conduzidos por uma equipe técnica multidisciplinar, formada por
profissionais habilitados e supervisionados .

Confira se sua empresa tem todos os servigos necessarios para cumprir com os eventos

de SST:
e PPRA e Envio e-Social 5-2220 3-2240
e PCMSO e Treinamentos
e LTCAT e EPI

Nosso objetivo é preservar e promover a seguranga e a salde dos colaboradores nas
empresas, prevenindo toda e qualquer doenga e acidente de trabalho.

Esperamos que esta proposta atenda aos interesses da Prefeitura.

Conte com a nossa equipe, estamos a disposi¢do.

Atenciosamente,

Ambiental Qualidade de Vida no Trabalho

Negdcios — Ambiental Qualidade de Vida no Trabalho
contratos@ambientalgvt.com.br

(14) 3269-7900 - CNPJ: 05.478.504 0001-35




JAmbiental

Qualidade de Vida no Trabatho

ESCOPO PROPOSTO
Os servicos que compde esta proposta sdo:

DESCRICAO

PROGRAMA DE PREVENCAO DE RISCOS AMBIENTAIS — PPRA
PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO
LAUDO TECNICO CONDICOES AMBIENTAIS DE TRABALHO - LTCAT

DESPESAS

Esta proposta contempla as despesas informadas na tabela abaixo e os respectivos
responsaveis (Ambiental ou contratante):

DESCRICAO RESPONSAVEL
DESLOCAMENTO AMBIENTAL
ALIMENTACAO AMBIENTAL

INVESTIMENTO

DESCRICAO VALOR
PROGRAMA DE PREVENCAO DE RISCOS AMBIENTAIS — PPRA
PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO
LAUDO TECNCO DE CONDICES AMBIENTAIS - LTCAT

TREINAMENTOS NR-01, NR-06, NR-12, NR-26, NR-33, NR-35 R$ 3.600,00




07/10/2024, 17:01 Banco do Brasil

(G337071657218717013
ﬁ 07/10/2024 17:01:24
. Emrmesa
R
Pagamento de outros convénios
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
97/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 17.01.25
0198800198
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: 198-8 CONTA: 23.401-X
EFETUADO POR: DANIELI MUNHOZ
Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84690000000-7 69970082089-6

99602664401-2 88931122599-5
Data do pagamento 07/10/2024
Valor Total 69,97
DOCUMENTO: 100707
AUTENTICACAO SISBB:
B.6CC.F8C.C67.DD5.396
Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/10/2024 16:24:20

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/10/2024 17:01:24

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

)
T Colaboragao n“Z RS
ORGAO PREF MUN. DE 8ORACEIA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova 1/2



Av. Engenheiro | uiz Carlos Berrini 1376

. ® 7 % ' 2 o . :
y CEP: 04571-936 - Sao Paulo - SP
. ; CNPJ Matriz 02 558157/0001-62

CNPJ Emitente: 02.558 157/0001-62

WA VIVO com br metivivoempresas

Razdo Social: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

Numero da Conta: 8999 6026 6440 DV: 3
Data de Emissdo: 19/09/2024

Ntmero da Fatura: 1889311225-0

LAV LAR AMOR E VIDA periodo de Utilizacio: 19/08/2024 a 18/09/2024
R SANTA CRUZ 269
CENTRO

17250-000 BARIRI - SP

E-mail: casaabrigobariri@gmail.com

09/2024

06/10/2024

PAGINA: 1/3

% r Para cada tipo de desafio,
%Meu Negocio  F e e e e

Prestadora Telefonica | CNPJ: 02.558.157/0001-62

Em caso de duvidas, entre em contato com a nossa Central de Relacionamento no 10315 ou

Internet + Servigos Digitais e Técnicos acesse www.vivo.com.br/fal . com deficiéncia auditiva, liguem 142.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados
VIVO Internet 2 Mega Empresas (205) 68;59 em "@vivo.com.br”. Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

2 Gna A falta de pagamento desta fatura implicard no cancelamento do servico.
Servigos Digitais -

Telefone + Servigos Digitais e Técnicos
Mensagem Importante para Vocé

Secretaria Eletronica - Mantenha o pagamento da sua fatura em dia. Para mais comodidade e seguranga, vocé pade fazer o
Ilimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal (141) 4,96 S?if;“mi".ffedf:::ﬁ:n'?f’m G e e adtaniansdnal

Ligagbes
LigagBes Locais Excedentes 0,00
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia 0,00
Ligagées Locais para Celular (VC1) ' 0,00

Servicos Eventuais Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatério
Ressarcimento por interrupcdo do servigo de internet -3,58

TOTAL GERAL A PAGAR 69,97

T Colaboragao n‘.L\\)H RS(“"‘"“’
ORGAO PREF MUN. DE 8ORACEIA

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcial/total/cancelamento dos servigos e a inclusdo do débito nos érgaos de protegao de crédito. Para pagamentos apo6s o vencimento
serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de juros ao més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperancia é realizado em conformidade com a Resolucdo Anatel no. 717/2019. Central de
Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br.

- (205) PJ BL / 114 / Vivo Internet 2 Mega Empresas - (141) PA 278-Ilimitado Local Empresas/PA 279-Longa Distancia Brasil Empresas

Destaque Aqui

W Nome do Cliente Data de Vencimento
g g LAV LAR AMOR E VIDA 06/10/2024
e g- Numero da Conta Céd. Débito Automatico Namero da Fatura Valor a Pagar (R$) \::i?;
> @ 8999 6026 6440 899960266440-3 1889311225-0 69,97

2089 6 99602664401 2 88931122599 5

84690000000 7 6997008



05/11/2024, 14:38

Banco do Brasil

& G3370514366577841
Consultas - Emissdo de comprovantes 05/11/2024 14:38:15

05/11/2024 - BANCO DO BRASIL -  14:38:15

019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.401-X

40390000074030232801404465951012698700000030000
BENEFICIARIO:

Liduvico Dias Sociedade Indivi
NOME FANTASIA:

Liduvico Dias Sociedade Individual
CNPJ: 40.302.328/0001-87
BENEFICIARIO FINAL:

Liduvico Dias Sociedade Individual
CNPJ: 40.302.328/0001-87

PAGADOR:

Lav Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 101.401
DATA DE VENCIMENTO 15/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 14/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 300,00
VALOR COBRADO 300,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T Colaboragao nedd RZ000)
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

1/2



Um banco exclusivo para empresas.
Acesse ou clique: cora.com.br

Valor
R$ 300,00

Beneficiario
Liduvico Dias Sociedade Individual De Advocacia
CNPJ 40.302.328/0001-87

Descricao
Referente A Gestdo Do Cebas Setembro De
2024

Antes do vencimento
R$ 0,00

desconto

Apods o vencimento
R$ 2,00 0,33%

multa juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito
Direto

CNPJ 37.880.206/0001-63

Vencimento
15/10/2024

Escaneie o QR code ou cédigo de

harras

% Cédigo de pagamento para copiar:

40390.00007 40302.328014
04465.951012 6 98700000030000

8)

Pague esse boleto via Pix com o OR
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Tudo na Cora é tdo simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

(C cora | 403-9 |

40390.00007 40302.328014 04465.951012 6 9870000003000

Local de Pagamento Vencimento

Pagavel em qualquer agéncia bancaria 15/10/2024
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario

Liduvico Dias Sociedade Individual De Advocacia 40.302.328/0001-87 0001
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero

09/10/2024 104465951 DV N 403023280104465951
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento

01 R$ 300,00

Apos o vencimento, aplicar multa de R$ 2,00 e juros de 0,33% ao més.

T Colaboragdo nolll RS-

(-) Desconto

(-) Outras Dedugbes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Lav - Lar, Amor E Vida - CNPJ 01.064.135/0001-83

Sacador/Avalista

Autenticacao Mecéanica - Ficha de Compensagi

LW TR



Série do Documento

Soverno do Distrito Federal Nota Fiscal de Servico
. Eletronica - NFS-e

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal
- Numero da Nota Fiscal
T Fone: () - 156 - Opgéo 3 - www.sefaz.df.gov.br ; 725

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragao da NFS-e

LIDUVICO DIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 39/1 0/2024 11:09:05
*kk ata de Competéncia

09/10/2024
I e e Bra C6d. de Auteniicidade

o - Fone: ! - Brasilia

t3carmo@gmail.com EB1387200
Inscrigdo Municipal 0802594800193 - CPF/CNPJ 40.302.328/0001-87 Responsavel pela Retengédo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Data de Emissao do RPS

Natureza da Operagdo Numero do RPS Série do RPS

Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/ICPF:  01.064.135/0001-83 M :

Razdo Social : LAV - LAR, AMOR E VIDA

Enderego : Numero: O
Complemento : Bairro :
CEP: Cidade/UF : /
Telefone : E-mail :

Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigao dos Servigos
GESTAO DO CEBAS DO MES DE SETEMBRO DE 2024

s N
T Colaboragdo n"l2. RSFLE

ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota  [ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1714 - 17.14 - Advocacia. - 1714 6911701
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 300,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00
Construcgao Civil Céd. Obra : [Art. :

Informagoes Adicionais
I - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"
PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




05/11/2024, 14:38 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.38.15
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.401-X

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras 83630000002-0  06900040317-5
63594480103-7  10132872699-3

Data do pagamento 14/10/2024
Valor em Dinheiro 206,90
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 206,90

............................. rmmmces e —————-———

DOCUMENTO: 101402
AUTENTICACAO SISBB: ©.C33.F35.59E.99A.1FF

Transacgao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

T Colaboraggo nUlH ReZAC0
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 2/2



JdProk Tarcilia - Campinas /SP - CEP 13087397

~de Forcae Luz CPFL v Inscrico Estadual: 244.163.955.115
_Umaempresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA : Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88
Nota Fiscal
CASA ABRIGO DE BARIRI Conta de Energia Elétrica
N° 388333150 Série C
R FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA 901 SAC Data de Emiss3o: 09/10/2024
CENTRO Data de Apresentacgao: 10/10/2024
17250-000 BARIRI SP Pag: 01 de 02
Conta Contrato N° 310132872699
Leitura Préoximo Més: 07/11/2024
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
04 BRRBUO012-00000169 221083448 701847574 0648.B9B5.02B1.BD09.ADAA.550A.BBFB.E5SD1

PREZADO(A) CLIENTE :

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagfio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapidez
€ Seguranca e reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

_DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA ABRIGO DE BARIRI CNPJ: 01.064.135/0001-83
R FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 901SA C INSC.EST: ISENTO
CENTRO CLASSIFICAGAO: C: B1R: ial - Bifasico 220/ 127 V

17250-000 BARIRI - SP
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 701847574  'NSTALAGAO 0UT/2024 17/10/2024 206,90
www.cpfl.com.br 4000805675
MENACAQ DA 09ERACAO - RESERVADO AO FISCO
Cod. Descrigao da Operagéo Més Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal Base Caiculo  Alig. Base Célculo PIS COFINS Bandeiras
115 N° 912752717211 Ref. Faturada Med. TributosR$ 92 Ol:"s’““-’ ICMS R$ IcMS PIS/ICOFINS  0,69%  3,19% T'(gf:;‘)“
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD ouT/24 205,000 kWh 0,47502440 97,38 97.38 18,00 17,53 79,85 0,55 2,55 Vermelha P1
0601 Consumo - TE OuUT/24 205,000 kWh 0,41604879 85,29 85,29 18,00 15.35 69,94 048 223 21 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermelha oUT/24 14,27 14,27 18,00 257 11,70 0,08 037  Vermelha P2
0804 Juros de Mora SET/24 0,26 99 Dies
0805 Muita por Atraso Pgto SET/24 2,26
0805 Atualizagdo Monetaria IPCA SET/24 0,11
Total Distribuidora 199,57
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal ouT/24 7,33 T Colaboraqéo HM RSM)

ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

 HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

B ——— 205 30  consumo TUSD TE N° Energia  Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
SET n— 124 32 ConsumokWh 037430000  0,32796000 09/10/2024 09/09/2024  Muitipl. [kWh] [%] Proximo Més
AGO  me—— 104 31 221083448 Ativa 21479 21274 1,00 205 07/11/2024
JUL  e— 19 N
G 162 31
R = R ] 183 32
| assssssseme 155 28
MAR 218 31
| esSrieRER AR 182 23

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para Ita dos indicadores nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,06 TE R$ 0,83

NotaiFiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 310132872699 206,90 17/10/2024
N° 388333150 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
DEPOSITO SAO JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE
DROGARIA SAO JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE

Autenticagdo Mecanica

836300000020 069000403175 635944801037 101328726993
—-——"”‘;:gf
cpfl paulista



0711012024, 16:45 Banco do Brasil

087/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:43:17
919800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.401-X

34191099660897432042942844530008398700000005450
BENEFICIARIO:

CONEXAO NETWORKS P I LTDA EPP
NOME FANTASIA:

CONEXAO NETWORKS P I LTDA EPP
CNPJ: ©7.848.933/0001-82
BENEFICIARIO FINAL:

CONEXAO NETWORKS P I LTDA EPP
CNPJ: 07.848.933/0001-82
PAGADOR:

LAVLAR AMOR E VIDA

CNP]: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 100.706
DATA DE VENCIMENTO 15/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 54,50
VALOR COBRADO 54,50
NR.AUTENTICACAO 1.1D1.C18.672.7A9.7DF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

T Combmagaoniﬂ‘&‘Rs 4. SO

ORGAQ PREF MUN. DE E?RACE!A

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 6/6



 conexao

internet fibra

LAV-LAR, AMOR E VIDA

s . e o Vencimento Total a pagar
Contrato : RUA SANTA CRUZ, 269 e RS
17250-000 - Bariri - SP 15/10/2024 R$ 54,50
O que estd sendo cobrado: Periodo: O que estd sendo cobrado: Periodo:

(3) COMBO FIBRA 500M - Streaming 01/09/24 a 30/09/24 (3) COMBO FIBRA 500M - E-Learning 01/09/24 a 30/09/24
(3) COMBO FIBRA 500M - Assistencia 01/09/24 a 30/09/24 (3) COMBO FIBRA 500M - SCM 01/09/24 a 30/09/24

(3) COMBO FIBRA 500M - Periodicos 01/09/24 a 30/09/24

0% Forite: IBPT FUST 1,0% FUNTTEL 0.5%

v
s drgéos de cobranca

xirnado dos Tributos
ncirnento, sujgito reduga

Chegou o Pix da Conexao!

o Escaneie o QR code ao lado com o aplicativo do seu banco.

%l Ou copie o codigo de pagamento e cole no aplicativo do seu banco,

00020101021226770014BR.COV.BCB.PIX2555api.itau/pix/qr/iv2/84bb8572-1e3e-4437-8d9f-
f8507d814d035204000053039865802BR59037AZ6007AAAAZZZE2070503*463048211

5 OR Code vélido até o vencimento. Para gerar um novo, acesse pix.conexaa.net.br

M 341 34191.09966 08974.320429 42844.530008 3 98700000005450
Beneficidrio Vencimento
CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET | CNPJ: 07.848.933/0001-82 15/10/2024
Data do Documento N¢ do Documento Ag / C6d Beneficidrio Nosso Numero Valor Documento
01/10/2024 1024H02657 / 960897 0424.042400284 109960897432 R$ 54,50
Instrucdes (texto de responsabilidade do Beneficidrio) (-} Descontos /

Abatimentos
{+) Mora / Multa

T Colaboragao nQli! R§HSO
(=) Valor / Cobrado

ORGAO PREF MUN. DE B80RACEIA

Pagador
LAV-LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83



MFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de

Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

nagoes Fiscais

Exigibilidade do ISS

Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS

Numero da NFS-e
228535
Cadigo de Verificagao de Autenticidade
N3AVD7Y7R
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
01/10/2024 as 08:50:26

Chave de Acesso

Local da Prestagao 12048324XW59E62FQXQESKLIQYASJ705
Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
2ador2 a RPS 011102024 1/1072024 http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagédo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
2 - Nao 2 - Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFS-e.
i
CPF/CNPJ RG/Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
” 07.848.933/0001-82 201083338116 0004103 000016264 CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI- EPP
. Logradouro Complemento Bairro
cmexao PASS. PAPA JOAO PAULO Il, 66 SALA 05 CENTRO
FonEkmcl) CEP Cidade Telefone E-mail
LOBOO-TTI- 85
17250-079 BARIRI-SP 14-3662-3858

Nome/Razéo Social
LAV-LAR, AMOR E VIDA

CPF/CNPJ/Documento RGl/Inscrigdo Estadual

01.064.135/0001-83

Inscrigdo Municipal

Logradouro

RUA SANTA CRUZ, 269, 0

Complemento

CEP/Cod.Postal
17250-000

Cidade/Pais
BARIRI - SP

Cod. IBGE
3505203

Telefone
1436624422

(3) COMBO FIBRA 500M - Streaming-
(3) COMBO FIBRA 500M - E-Learning-
(3) COMBO FIBRA 500M - Assistencia-
(3) COMBO FIBRA 500M - Periodicos-

Bairro

CENTRO

E-mail

administrativo@lavbariri.org.br

o IW ¥ /.‘"li(_-)
T Colaboragao Nl RS ——

ORGAO PREF MUN.DE soggﬁgi

LC 116/2003: 01.07 Aliquota  Atividade

Cédigo ART

IRRF
R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

PIS

R$ 0,00 R$ 0,00

unicipio
Suporte técnico em informatica, inclusive instalagéo, configuragiao e m 2,00% 0000010000007
\Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 34,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 34,80 R$ 0,70 2 -Nao R$ 0,00
g6es de Impostos

CSLL
R$ 0,00

Outras Retengoes
R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 34,80 Val. Aprox. Tributos:

Federal (0,00%) R$0,00 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (0,00%) R$0,00

Informagdes Complementares

Data CPFIRG

/

RECEBI(EMOS) DE CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI- EPP O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 228535 E CODIGO DE VERIFICAGAO N3AVD7Y7R.

Assinatura




conexao

internet fibra

wWww.conexao.net.br L, 0800-456-9959

CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI EPP

PASSARELA JOA[JO PAULO I, 66 - SALAS 5 E 6 - 17250-000 - Bariri - SP

IE: 201083338116 - CNPJ: 07.848.933/0001-82
SAC 0800-456-9959 / 36629959

Tomador dos Servigos/Destinatario Mercadorias

Série: 10

N°: 010-00322615
Emissao: 01/10/2024

CFOP: 5307
Natureza Operacao: Servico Comunicacao

Nota Fiscal de ComunicaA§Apes Modelo 21

LAV-LAR, AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ, 269
CENTRO - Bariri - 17250-000

CNPJ: 01.064.135/0001-83

LE.: ISENTO

Base de Calculos e Valores

Base do Calculo do ICMS Valor ICMS Aliquota ICMS
R$ 19,70 R$ 3.55 18.00 %

Isenta/Nao Tributada
R$ 0.00

Outros
R$ 0.00

Valor Total
R$ 19,70

Chave de Codificagédo Digital
1dc3.ca8c.c68c.0fee.5604.6fb1.ffb5.4d85

Situagao do documento fiscal

DESCRICAO DOS SERVICOS / PRODUTOS

VALOR TOTAL

(3) COMBO FIBRA 500M - SCM- 01/09/24 a 30/09/24

19,70

Impostos Retidos:

PIs-R$

Cofins - R$

CSLL-R$

IRRF - R$

I - Néo gera direito a crédito fiscal de IPI

II - Valor aproximado dos tributos Federais 13,45% e Municipais 2% - Fonte IBPT - Chave 0D61CD

T Colaboraggo n°Q/ii Rg 4SO

ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA
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